本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002998       证券简称：优彩资源       公告编号：2023-039

优彩环保资源科技股份有限公司

关于子公司使用闲置募集资金进行现金管理部分赎回并继续进行现

金管理的公告

优彩环保资源科技股份有限公司（以下简称“公司”、“优彩资源”）于 2023

年 1 月 9 日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第十次会议，并于 2023

年 2 月 2 日召开优彩资源 2023 年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用部

分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意为提高募集资金的使用效率，公司

及子公司江苏恒泽复合材料科技有限公司（以下简称“恒泽科技”）使用最高额度

不超过人民币 4.5 亿元（含本数）的部分闲置募集资金进行现金管理，使用期限

自公司股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。上述额度在决议有效期内，资

金可以滚动使用。具体内容详见披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关

于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（编号：2023-006）。

一、使用闲置募集资金进行现金管理部分赎回的情况

子公司恒泽科技于 2023 年 2 月 7 日委托宁波银行股份有限公司上海杨浦支

行营业部办理了“7 天通知存款”，认购金额 41,000 万元，起息日为 2023 年 2

月7日，具体详见公司于2023年3月22日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于子公司使用闲置募集资金进行现金管理进展的公告》（编号：

2023-016）。

子公司于 2023 年 6 月 1 日部分赎回上述“7 天通知存款”，赎回本金 10,000

万元，取得收益 665,000.00 元，并已将本金及收益存入募集资金专用账户。

二、本次继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展情况

恒泽科技于 2023 年 6 月 1 日在宁波银行股份有限公司上海杨浦支行营业部

开立了单位大额存单存款账户并认购了总计 10,000 万元的大额存单，具体情况

如下：

账号 产品名称 产品类型
认购金额

（万元）
起息日 到期日 利率

70150122000389425
单位大额存单
存款 223878

保本固定
收益型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

70150122000389578
单位大额存单

存款 223878

保本固定

收益型
1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

70150122000389634
单位大额存单

存款 223878

保本固定

收益型
1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

70150122000389787
单位大额存单
存款 223878

保本固定
收益型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

70150122000389843
单位大额存单

存款 223878

保本固定

收益型
1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

70150122000389996
单位大额存单

存款 223878

保本固定

收益型
2,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

70150122000390015
单位大额存单
存款 223878

保本固定
收益型

3,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30%

三、公告日前十二个月公司及子公司使用闲置募集资金进行现金管理的情

况

序

号
受托方

产品名

称

产品

类型

认购金额

（万元）
起息日

到期日

（赎回日）

预计年

化收益

率

是否

赎回

实际收

益(元）

1

宁波银行股
份有限公司

江阴支行

7 天通

知存款

保本

固定

收益
型

2,000 2022/11/7
提前 7 天

通知
1.8% 否 -

2

宁波银行股

份有限公司

江阴支行

7 天通知
存款

保本固

定收益

型

4,830 2021/8/31 2022/8/5 1.8% 是
532,285

.00

3

宁波银行股
份有限公司

上海杨浦支

行营业部

7 天通知

存款

保本固

定收益
型

41,000 2023/2/7
提前 7 天

通知
2.1% 否 -

4

宁波银行股
份有限公司

上海杨浦支

行营业部

7 天通知

存款

保本固

定收益
型

4,000 2023/2/7
提前 7 天

通知
2.1% 否 -

5

宁波银行股
份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位结

构性存
款

保本浮

动型
5,000 2023/3/23 2023/5/23

1.00%-
3.00%

是
250,684

.93

6
宁波银行股
份有限公司

单位结
构性存

保本浮
动型

5,000 2023/5/30 2023/11/30
1.50%-
3.20%

否 -

序
号

受托方
产品名

称

产品
类型

认购金额

（万元）
起息日

到期日

（赎回日）

预计年

化收益

率

是否

赎回

实际收

益(元）

上海杨浦支
行营业部

款

7

宁波银行股

份有限公司

上海杨浦支
行营业部

单位大
额存单

存款

223878

保本

固定

收益
型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

8

宁波银行股

份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位大
额存单

存款

223878

保本

固定

收益

型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

9

宁波银行股

份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位大
额存单

存款

223878

保本

固定

收益

型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

10

宁波银行股

份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位大
额存单

存款

223878

保本

固定

收益

型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

11

宁波银行股
份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位大
额存单

存款

223878

保本
固定

收益

型

1,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

12

宁波银行股
份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位大

额存单
存款

223878

保本
固定

收益

型

2,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

13

宁波银行股
份有限公司

上海杨浦支

行营业部

单位大

额存单
存款

223878

保本
固定

收益

型

3,000 2023/6/01 2024/6/01 2.30% 否 -

注：截止公告日，产品 1 已累计部分赎回 1,152.57 万元，产品 3 已累计部分赎回

16,115.40 万元。

四、备查文件

宁波银行股份有限公司回单。

特此公告。

优彩环保资源科技股份有限公司

                                           董 事 会

                                            2023 年 6 月 2 日